In capitulo uileat̄
Ius humilit̄

Dicitur ad hominē

Quare de mulia mat̄s eg-
ressus sum ut uidem la-
borem. et sumēt̄ in labore
dies mei. **S**i talia ille de se lo-
cū est. quē d̄s sc̄ificauit̄ in uō.
quia loqr̄ ego de me. quē mat̄
mea genuit̄ in peccātu. **D**en me di-
xim. mat̄ mea q̄ me genuisti filiu-
amaritudinis et doloris. **Q**uare nō
in mulia mortuis sum. et egressus
de uō nō statī p̄ij. **E**ur exceptus
genib⁹. et lactatus uberib⁹ natus
in cōbustione et cibū ignis. **D**icū
mēfēct̄ fuisse in uō. ut fuisse m̄
mat̄ mea sepulcrum et mulia eio
concept̄ etiū. **F**uisse enī. qua
si nō eēm de uō. t̄nslat̄ ad tumu-
lum. **Q**uis det̄ ḡ ocellis meis fo-
ntē lacrimā. ut fleam misabillem
humane conditionis ingessum. cu-
ipabiliē humane dūssationis. pḡ
ssum. demyphabiliē humane solu-
tōnis egssum. **C**onsidām̄ ḡ cū
lacrimis de q̄ fact̄ est homo. **S**ane
format̄ de c̄ra. acpt̄ incip̄. nat̄
ad penā. **A**git prava que nō licet.
turpia que nō detet̄. uana que nō
expedunt̄. **F**iet ab̄ ignis. esca ue-
rinis. massa putredinis. **E**ponā
id planū. et disseram plenū. format̄
est homo de pulue. de luto. de cīne
qdq̄ uili est. de spurcissimo sp̄re-
mate. **C**oncept̄ imprimit̄ carnis.
infuore libidinis. infatore luxurie.
qdq̄ det̄ est impiā late. **P**ac̄ ad
laborē. dolore. timore. qdq̄ misio
est. ad mortē. **A**git p̄ua quib⁹ o-
ffendit deum. offendit p̄ximū. o-
ffendit se ipm̄. **A**git turpia q̄b⁹

poluit famā. poluit p̄sonā poluit co-
scientiam. agit uama q̄b⁹ negligit ita
negligit utilia. negligit necessaria
Fiet ab̄ ignis q̄ semp uiti et ardet i
extingubil̄. esca ūmis q̄ semp rodit
et comedit immortal̄. massa putredi-
nis. que semp fetet̄. et sord̄ horribil̄
De uilitate nāte.

o+
castri. xxv.

Pormān̄ ḡ dñs dē hominē de li-
mo c̄re. que cētis est indignor
elementis. planetas. et stellas. fecit
ex igne. flat̄. et uentos fecit eraere. nūc-
ces et uolucres fecit eraq̄. homines et
iumenta fecit extra. **C**onsidāns ḡ a-
q̄tica. se uillē inuenet̄. **C**onsidāns aerā
se uiliorē agnoscet̄. **C**onsidāns ign-
ea. se uilissimū reputabit̄. nec uale-
bit se parificare celestib⁹. n̄ autēbit̄
se p̄fere t̄renis. q̄ parē se uimētis
inuenet̄. simile recognoscet̄. **D**ic̄
ē hominis et iumentorū mēt̄. et equa
utusq; condicio. et nichil habr̄ homo
uimēto amplī. **D**et̄ra ortā sūt̄. et in-
trā p̄t̄ reūtent̄. **V**erba sūt̄ non
auilib⁹ hominis. **S**apientissimi sa-
iomonis. **Q**d̄ ē ḡ homo. nisi luctū
et canis. **H**inc enī dīc ad dñm ip̄omo
Ademēto q̄so q̄ sic luctū fecit̄ me
et in puluem reduces me. **H**inc enī
dīc ad hominē d̄s. canis es. et incūnē
reūtis. **C**onpat̄ sūt̄ art̄ lucto. et assū-
lat̄ sum faule et canī. Luctū efficīt̄
eraq̄ et pulue. utq; manēte. **L**inis aut̄
fit er ligno et igne. utq; deficiente. ex
p̄ssum mistū. ul̄. alias exp̄mēdum
Qd̄ ḡ luctū sup̄bis. te q̄ puluis ex-
coll̄. **V**nde canis ḡsc̄iaris. **V**nde ill̄
forūtā ip̄e respondebit̄. q̄ ip̄e adam
sūt̄ de lino t̄re format̄. tu aut̄ ex hu-